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Poniedziałek
Jedynie wierząca kobieta decyduje o małżeństwie z wierzącym 
mężczyzną.

Nie ma małżeństw niewierzących dzieci, jak nie ma 
niewierzących kobiet, ponieważ każdą ojczyznę niewierzących 
kobiet zagłada czeka.

Każdy rząd powinien stać się wyznaniem miłości do kobiet, które 
pragną w Rzymskokatolickim Kościele przyjąć wiarę.

Wierzące kobiety zawsze pragną poślubić wierzącego, 
kochającego wierzące dziecko, kochającego chrześcijankę, słowa 
bożego niewiastę mężczyznę, po to aby dom małżeńskiej, 
bronionej całym wszechświatem miłości razem z wybranym przez
siebie mężczyzną przygotować. 

Rzymskokatolicki Kościół został ustanowiony dla przewodzenia 
narodzinom wierzących dzieci małżeństw, które dzięki przyjętej 
wierze, są w stanie dom dla małżeńskiej miłości przygotować.

Wierząca niewiasta decyduje o małżeństwie z wierzącym 
mężczyzną, aby przygotowanie domu dla małżeńskiej miłości 
było możliwe.

Mężczyzna nie może za niewiastę decydować o losie niewiasty, 
wierzący mężczyzna w zgodzie z przyjętą wiarą może uczynić 
dom wierzącej niewiasty wyznaniem miłości do wierzącej 
niewiasty, do wierzącej niewiasty potomstwa, do malżeństwa 
wierzącej niewiasty rodziców.



Człowiek krok po kroku dzięki Rzymskokatolickiemu Kościołowi
w modlitwie komunii świętej dla małżeńskiej miłości na świat 
przychodzi. W całym wszechświecie nie ma innego powodu dla 
istnienia człowieka.

Dla obrony istnienia człowieka Rzymskokatolicki Kościół przez 
rodziców wszystkich dzieci na ziemi został ustanowiony.

Każdy kto przyjmuje Rzymskokatolickiego Kościoła misję 
zachowuje sens własnego na świat przyjścia, nie poszukuje sensu 
własnego na świat przyjścia, nie wymyśla go, nie próbuje go 
odkryć zabijając bliźnich, w tym rodziców pani młodej. 

Wtorek
Małżeństwo  jest  świętością.  Małżeństwo  tworzą  wierząca
niewiasta  połączona  Rzymskokatolickego  Kościoła  Krzyża
Świętego  Sakramentem  Świętym  Modlitwy  Komunii  Święetej
Małżeństwa  Wierzących  Dzieci  z  wierzącym mężczyzną  po  to,
aby dzięki wyznawanej wierze małżeński pocałunek Jezus mógł
narodzić się w sercach poślubionych sobie dzieci, następnie mógł
małżeński pocałunek stać się wyznaniem nieprzemijającej miłości
wierzącej  niewiasty  do  wierzącego  mężczyzny,  wierzącego
mężczyzny do wierzącej niewiasty. 

Środa
Brak wiary niewiast, powoduje brak wiary u mężczyzn, ponieważ
niewiasty rodzą dzieci. Zatem nie ma ważniejszego daru od daru
Rzymskokatolickiego Kościoła, który zaprasza kochane niewiasty
do  przyjęcia  daru  modlitwy  komunii  świętej,  poprawnie  daru
świętej  modlitwy,  który  przyjmuje  niewiastę  do  komunii  z
Rzymskokatolickim  Kościołem,  do  komunii  w,  której  jednak
pocalunek  wierzącego,  modlącego  się  mężczyzny,  nie  kamień
wystrzelony  z  procy,  nie  wystrzał  z  broni  palnej,  nie  pędzący



samochoód  wygrywa  modlącą  się  niewiastę.  Dlatego  niewiasty
mają  pierwszeństwo  do  przyjęcia  wiary  w  Rzymskokatolickim
Kościele, aby wierzącymi dziećmi narodzić się, dziećmi, którym
pocałunek  w  policzek  po  prośbie  wierzącego  chłopaka,  po
niewiasty  udzielonej  pozytywnej  słyszalnej  odpowiedzi  na
słyszalną  prośbę  chłopaka  nie  jest  straszny.  Czy  naprawdę
synowie zawsze muszą domagać się całej niewiasty, gdy nie są w
stanie  przed  ołtarzem  Rzymskokatolickiego  Kościoła  poprosić
niewiastę o pozwolenie na pocałowanie niewiasty? 

Czwartek
O to kólestwo boże przysżło poprzez kochane mamy, mamy, które
nas urodziły, mamy do, których Rzymskokatolicki Kościół należy,
który  broni  Ducha  Świętego  królestwo  miłości  do  niewiast.
Mężczyźnie  nie  wolno  pozbawiać  niewiast  Ducha  Świętego
królestwa mężczyznom zabronione jest kochane mamy, przyszłe
kochane  mamy  pozbawiać  królestwa  Ducha  Świętego  poprzez
zabranianie  kochanym  mamom,  przyszłym  kochanym  mamom
przyjmowania  Rzymskokatolickiego  Kościoła  Krzyża  Świętego
Sakramentów Świętych, poprzez zabranianie kochanym mamom
modlenia się,  poprzez zabijanie kochanych mam modlących się
dzieci. 

Piątek 
Nie  ma  większej  radości  od  odkrycia  Krzyża  Świętego  nie  na
ulicy,  nie  na  cmentarzu,  nie  na  polu  bitwy,  ale  w  jedynym,
prawdziwym  Rzymkokatolickim  Kościele,  Naprawdę  nie  ma
większej  radości  o  czym  mówi  każdy  koszyczek  świąt
wielkanocnych, o czym mówi każda niedzieli palmowej palma, o
czym  mówi  wierząca  niewiasta,  której  nikt  nie  zmusza  do
oddawania siebie piekłu braku miłości do Ducha Świętego, której
nikt nie zmusza do oddawania siebie niewierzącemu mężczyźnie.
Kto nie istnieje w Rzymskokatolickim Kościele, nie istnieje poza
nim,  ponieważ  w  Rzymskokatolickim  Kościele  przyjmujemy



chrześcijaństwo,  nie  przyjmujemy  niewiast  niewolnic.  Jeżeli
gwiazdka na niebie może być nazwaną chrześcijanką, to czy mąż
zdobywa Krystynę, mówiąc do niewiasty Krystynko, czy raczej
kochając  niewiastę  jak  tylko  chrześcijanowi  jest  pozwolone
niewiastę kochać? Czy jeżeli ktoś ma imie słońca Jakub, oraz ktoś
inny  ma  imię  słońca  Jula,  to  czy  istnieją  dwa  słońca  na  tym
świecie,  albo czy jedno słońce może istnieć bez drugiego? Czy
naprawdę  nie  otrzymają  zabójcy,  zabójczynie  Ducha  Swiętego
dzieci,  tego  co  sami,  same  sobie  wybierają.  O  to  wybór
Rzymskokatolickiego  Kościoła  staje  się  przełomem  w  życiu
każdej oraz każdego z nas. Czy tym wyborem jest przyjęcie przez
nas  Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijaństwa?
Rzeczywiście  przyjęcie  Rzymskokatolickiego  Kościoła
chrześcijaństwa jest tym jedynym możliwym wyborem. Czy nasz
odbiór    Rzymskokatolickiego  Kościoła  Świąt  Wielkanocnych
miałby  być  podyktowany  brakiem  modlitwy,  brakiem  miłości,
brakiem małżeństw chrześcijanek z chrześcijanami? Z pewnością
w  całym  wszechświecie  nie  ma  przyzwolenia  na  zabijanie
małżeństw,  nie  ma  przyzwolenia  na  zabijanie
Rzymskokatolickiego Kościoła małżeństwa papierza Jana Pawła
2.

Sobota
Rzymskokatolicki  Kościół,  nic  i  nikt  poza  nim  jest  źródłem
istnienia  imienia  Jezus,  nie  na  odwrót  jak  moglibyśmy
przypuszczać, domniemywać, zatem nie ma większej miłości do
dzieci od tej, którą imię Jezus, imię modlitwy do Krzyża Świętego
dzięki  Rzymskokatolickiemu  Kościołowi  reprezentuje.  Jezus
Krzyż  Święty  Jezus  Rzymskokatolicki  Kościół  przekazuje  nam
dar  wszechczasów,,  przekazuje  nam  imię  modlitwy  komunii
świętej,  przekazuje nam imię narodzin wierzących dzieci.  Jakże
moglibyśmy  nie  przyjąć  Rzymskokatolickiego  Kościoła  daru
narodzin  wierzących  dzieci,  daru  narodzin  chrześcijanek,  oraz
chrześcijan, jakże moglibyśmy nie przyjąć osobistej wolności do



modlenia  się,  do  kochania  Ducha  Świętego,  do  przyjęcia
chrześcijaństwa  będącego  początkiem  naszego  istnienia  w
któlestwie Ducha Świętego do, którego Rzymskokatolicki Kościół
przyprowadza  nas.  Jakże  szybko  nasze  życie  straciłoby  sens,
ponieważ  obróciłoby  się  przeciwko  nam  samym,  żyjącym  w
popłochu,  bez  przyjętego  niewiast  słowa  bożego  istot,  które
pragnęły władać gwiazdami na niebie, zbożem na ziemi, ale, które
poległyby  w  małżeństwie  bez  modlitwy,  bez  wiary,  bez
Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijaństwa.
Rzymskokatolicki Kościół został ustanowiony również dla każdej
Polki,  dla  każdego Polaka,  którzy  jak  często  nękani  byli  przez
zabójców Ducha Świętego, zabójców, którzy są już w drodze do
piekła,  ponieważ  odrzucili  oni  przyjęcie  Rzymskokatolickiego
Kościola daru modlitwy komunii świętej, którzy dlatego w piekle
poszukują  działąjącego,  aktywnego,  miłego im imienia  Jezus,  a
przecież  nie  piekło,  ale  rachunek  sumienia  jest  przepustką  do
uczestniczenia  w  Jezus  Krzyża  Świętego  Jezus
Rzymskokatolickiego  Kościoła  sakramencie  świętym  spowiedzi
świętej,  który  zaprasza  nas  do  przyjęcia  Rzymskokatolickiego
Kościoła daru modlitwy komunii świętej, nie krzywdzącego dzieci
zboża, nie pragnienia władania niewiastami 

Niedziela
Rzymskokatolicki  Kościół  jest  żydowskim za  sprawą  jedynego
imienia Krzyża Świętego Jezus, które zaprasza nas do modlitwy,
które zaprasza nas do przyjęcia chrześcijaństwa, nie do zatracenia
daru chrześcijaństwa, daru, który mógł zostać nam już udzielony,
nie zatracajmy zatem dzieci żydowskich, módlmy się do Krzyża
Świętego, który dla dobra wszystkich dzieci na ziemi przyjął imię
Jezus.
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